[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2021
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: SIDNEY LUIZ DEBASTIANI 539265529-72
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de monitor de banda de percussão com aulas teóricas e praticas com encontros 02 (duas) vezes por semana. As aulas serão ministradas na sede do município de Vargeão em locais definidos pelo órgão responsável. Total de no mínimo 28 horas mensais,
VALOR: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93, e suas alterações, Dispensa nº 06/2021 e Processo Licitatório 21/2021 e Contrato nº 20/2021.
Vargeão, SC, 12 de abril de 2021.

Volmir Felipe
Prefeito Municipal